ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN MAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH

Sơn Mai, ngày        tháng 9 năm 2025
V/v xác định dân số

và số người tham gia BHYT

    Kính gửi: Bảo hiểm xã hội cơ sở Minh Long.

 Trên cơ sở Công văn số 68/CV-BHXH ngày 19/9/2025 của Bảo hiểm xã

hội cơ sở Minh Long về việc xác định dân số và số người tham gia BHYT. UBND

xã tổng hợp xác định dân số và số người tham gia BHYT cụ thể như sau:

 Tổng dân số hiện tại đến tháng 9 năm 2025 trên địa bàn xã là: 9.849 người.

 Số người tham gia BHYT đến tháng 31/7/2025 là: 9.531 người, đạt tỷ lệ

96,77%.

 UBND xã kính gửi Bảo hiểm xã hội cơ sở Minh Long biết theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh

		2025-09-24T07:37:21+0700

		2025-09-24T09:40:10+0700

		2025-09-24T09:40:10+0700

		2025-09-24T09:40:10+0700